ООО «МОНАРХ»
                                                                Цена с 01.08.09г.
 1.Блок  строительный ТУ 5741-047-01227131-2004:
	Наименование
	рисунок
	ЦЕНА

	
	
	с 1 до 1000 штук
	с 1001 и свыше штук
	1 куб.м

	Блок стеновой 4-х пустотный 390х190х188 мм                               

БСР-ПР-ПС-39-75(100)-F35-1700          24-25 кг./шт.
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	38-50
	29-00
	2152-00

	
	
	
	
	2044-00

	Блок перегородочный пустотный  390х120х188 мм                               

БСР-ПР-ПС-39-75(100)-F35-1700          12-13 кг./шт.
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 2.Плитка тротуарная  
	Наименование
	рисунок
	цена с НДС

	
	
	серая
	цветная
(красно-коричневая)

	Плитка «Волна»   215х105х70

на поддоне 420 шт; вес- 3,8 кг

Для мощения 1 м.кв. площади требуется – 40,35 
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	1 шт.
	1 кв.м
	1 шт.
	1 кв.м

	
	
	9 - 67
	449-83 
	10 - 44
	480-90

	Плитка «Толстушка»  244х195х70

на поддоне 270 шт.; вес- 6 кг

Для мощения 1 м.кв. площади требуется – 25,19
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	1 шт.
	1 кв.м
	1 шт.
	1 кв.м

	
	
	13 - 86
	423-94
	14 - 58
	442-08

	Камень бордюрный  БР 1000х200х80
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	1 шт. 108-00
	на заказ


Телефоны :(34397)35743,22234,89089133717     E-mail:magnus_E@mail.

Отгрузка  со склада в г.Челябинск.
      На предприятие  существует гибкая система скидок, более подробную информацию о  ценах, сроках и условиях поставки можно получить, обратившись к специалистам отдела продаж нашего предприятия по телефону: (34397)35743, 89089133717
